
AÇIKLAMALAR

• Her güne saat 9:00 da sınıf öğretmenlerinin canlı yayını ile başlanacaktır.

• Her ders başından sonuna kadar ilgili öğretmen eşliğinde canlı yayında konu anlatımı, anlamaya 
ve beceri gelişimine yönelik etkinlikler ve soru-cevap şeklinde interaktif olarak yürütülecektir.

• Bütün dersler canlı yayın sırasında videoya çekilecektir ve tekrar yapabilmeleri için derslerden 
sonra öğrencilerimizle, arşivlenmesi için de TED Genel Merkezi ile paylaşılacaktır.

• Derslerden en üst düzeyde verim alınması için, öğrencilerimizin bütün derslere katılmaları ve 
öğretmenler tarafından verilen yönergelere uygun hareket etmeleri beklenmektedir.

• 5. sınıf öğrencilerimizin  2. Yabancı Dil  (Almanca / İspanyolca)  seçimleri öncesindeki ders 
tanıtımları, 31.08.2020 - 04.09.2020 haftasında ders programlarında belirtildiği gibi, 1. ders 
Almanca, 2. Ders İspanyolca şeklinde yapılacaktır. 



Adana - Seyhan / Ted Adana Özel İlkokulu ve Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:23.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TRK

FE

ING-SK
L

ME

SDÖ5

SŞ

ALM/İSP

ZK / EA

BTY

AABİLGİSAYAR LAB.

ING - MC

SŞ

MAT

CY

TRK

FE

SDÖ5

SŞ

FEN

EH

ING - MC

SŞ

MAT

CY

SOS

MÖ

ING-SKL

ME

SDÖ5

SŞ

REH

ASİ

ING - MC

SŞ

GS

AY

SOS

MÖ

TRK

FE

BED.

SC

MZK

BSMYO SA

SDÖ5

SŞ

DKAB

YÜ

MAT

CY

ING-SKL

ME

SDÖ5

SŞ

FEN

EH

ING - MC

SŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
12:20
13:00

6.Ders
13:10
13:50

7.Ders
14:05
14:45

8.Ders
14:55
15:35

9.Ders
15:50
16:30

TED ADANA KOLEJİ
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Ders Planı Oluşturuldu:23.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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